A6V10881143_fr--_e Smart Infrastructure
17/06/2021
  Acvatix™
Servomoteur rotatif pour vannes à boisseau sphérique Modbus
RTU
G..B111.9E/MO
    Servomoteur rotatif 5 / 10 Nm pour vanne à boisseau sphérique à 6 voies et
vannes à boisseau sphérique 2/ 3 voies avec communication sur Modbus

sphérique
  3 / 14
A6V10881143_fr--_e  Siemens
17/06/2021  Smart Infrastructure
Combinaisons d'appareils
Les servomoteurs rotatifs conviennent pour la commande des vannes à boisseau sphérique
de Siemens :
VA..61.. / VB..61.. Vannes à boisseau sphérique à 2 et 3 voies
Vannes à boisseau sphérique avec :
kvs [m3/h] DN
G..B..9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) G..B pmax ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6,3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 0,25…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6,3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
Vannes à boisseau sphérique avec :
kvs [m3/h] DN
G..B..9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) G..B pmax ps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1,6…6,3 15
350
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6,3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) Fiche produit N4211
2) Fiche produit N4212
VWG41.. Vanne à boisseau sphérique à 6 voies
Vannes à boisseau sphérique avec :